PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации
Верхнекамского муниципального округа Кировской области

от 29.04.2025 № 638 «Об утверждении  Перечня организаций и видов обязательных работ для отбывания осужденными без изоляции от общества наказания в виде обязательных и исправительных работ

на территории Верхнекамского муниципального округа»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области,  на основании ходатайства Омутнинского МФ (г. Кирс) ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области от 23.05.2025 № 44/ТО/32/31 -696, в целях создания условий для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Верхнекамского муниципального округа администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 29.04.2025 № 638 «Об утверждении  Перечня организаций и видов обязательных работ для отбывания осужденными без изоляции от общества наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Верхнекамского муниципального округа» – приложение №2 «Перечень организаций для отбывания  осужденными без изоляции от общества наказания в виде исправительных работ на территории Верхнекамского муниципального округа» дополнить тексом следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование

предприятия
	Адрес предприятия
	ФИО руководителя
	Телефон

	г. Кирс

	26
	ИП Кузнецова Екатерина Павловна
(по согласованию)
	Юридический адрес: 610002 г. Киров, ул.Красноармейская (Нововятский район), д.3,кв.5;
Фактический адрес:

612820 г. Кирс, ул. Ленина, д.15
	Кузнецова Екатерина Павловна
	89229563199

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                         Е.Ю. Аммосова
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист                                                                Е.П. Хлобыстова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий  правовым отделом                                         Н.А.Шмигальская
Заместитель главы администрации

Верхнекамского муниципального округа

По социальным вопросам                                                         И. Г. Семеновых

Заместитель начальника  Омутнинского

межмуниципального филиала
ФКУ УИИ УФСИН России
по Кировской области                                                            Т.О. Цылёва
Разослать: Хлобыстовой Е.П.  – 4 шт.